quinta-feira, 28 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00738 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO
EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que TORNA SEM EFEITO a publicação do Extrato de
Contrato de Locação de Imóvel nº 001DI/2020, veiculado no Diário Oficial dos Municípios – DOM, Ano IV – Edição nº 00671, do dia 13/02/2020. Leonardo Rebouças
Dourado Lima – Prefeito Municipal.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1267DDD3F8282EFC3BD7E457F4D893F6

		2020-05-28T15:58:48-0300